
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.137.2021 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 23 września 2021 r. 

o wynikach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadania z zakresu ochrony zdrowia, 
pn."Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na 

lata 2015-2020" wydłużony Uchwałą Nr XXVI/289/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 13 sierpnia 
2020r. do 2022r. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372) 
w związku z art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1285) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej, pn. "Program 
wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na lata 2015-2020", 
wydłużony Uchwałą Nr XXVI/289/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 13 sierpnia 2020r. do 2022r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku Główny Specjalista ds. 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Gogolinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

Id: D18C2364-C3C2-42E8-B422-4B826E023A03. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR.I.0050.137.2021 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 23 września 2021 r. 

wyniki otwartego konkursu ofert na zadanie publiczne z zakresu ochrony zdrowia w roku 2021 

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na realizację programu polityki zdrowotnej, 
pn. „Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród dzieci i młodzieży w Gminie Gogolin na lata 
2015-2020", wydłużony Uchwałą Nr XXVI/289/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 13 sierpnia 2020r. do 
2022r. wpłynęła jedna oferta. 

Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem Nr OR.I.0050.134.2021 Burmistrza Gogolina z dnia 
17 września 2021r. dokonała oceny formalnej i merytorycznej złożonej oferty i postanowiła przyjąć ofertę 
złożoną przez Gminny Ośrodek Zdrowia w Gogolinie, ul. Szkolna 2, 47-320 Gogolin. 

Na realizację zadania złożonego w ofercie przyznano kwotę w wysokości 10.000,00 zł.

Id: D18C2364-C3C2-42E8-B422-4B826E023A03. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

